Velo

Il valore della partnership

Velo Econatural A7M

Asciugamano a rotolo/ Handtowel rolls

Cod. 861146H
Prodotto HTR VELO ECON 70X12ECOL

FSCREC

Last update/ Data ultimo aggiornamento: 30/08/2024

PRODUCT /PRODOTTO

Materia prima/Raw material

Colore materia prima/ Raw material colour
N°veli/ No. of plies

Incollaggio veli/Glued plies

Grammatura totale/Total grams
Grammatura media/ Average grams per ply
Tipo goffratura/Type of embossing

Decoro goffratura/Embossing decoration

Certificazione/Certification
Alimentarieta/Contact with food

CASE DETAILS/DATI COLLO
Rotoli per collo/Rolls per case

Peso carta rotolo/Roll paper weight
Peso carta collo/Case paper weight
Peso anima singola/Single core weight
Peso totale anime/ Total core weight
Peso rotolo/Roll weight

Tipo involucro collo/Type of case packaging

Peso imballo collo/Case packaging weight

Tipo di pallet/Type of pallet

Colli per pallet/Cases per pallet

Pallet pr colonna/Pallets per column

Colli per strato/Case per layers
Strati per pallet/Layers per pallet

Colli di traverso/Transverse cases

Fiberpack® (impasto fibroso
tipo B)*

Avana/Havana
2
Si/yes
38 gr/mq
19 gr/mq
Micro+G.I./Glued+embossed
MACRO A "S"

Ecolabel + FSC Recycled

Per alimenti ex art. 27 comma
1 lettera b) D.M. 21.3.73 e
s.m.i. / Dry food

12
599,46 gr
7193,55 gr

31,9 gr
383 gr
635,2 gr
Scatola/box

504 gr

AL.PE

8611464

Larghezza servizio/Sheet height

Lunghezza servizio/Sheet length
Strappi per rotolo/Sheets per roll
Lunghezza rotolo/Roll length

Diametro rotolo/Roll diameter
Diametro foro anima/Core diameter

Tipo anima/Core Type

Maniglia/Handle

Peso totale collo/Total case width
Larghezza collo/Case width
Profondita collo/Case depth
Altezza collo/Case height

Volume del collo/Volume per box

Cod. ITF/Case ITF code

PALLET DETAILS / DATI PANCALE

Peso colonna (con peso pallet)
/Column gross weight

Altezza colonna (escluso pallet)

/Column height (pallet not included)

Altezza colonna (incluso
pallet)/Column height (pallet
included)

228 mm

370 mm
190
70 m

130 mm

45 mm

A spirale/ Spiral core

No
8126,5 gr
524 mm
389 mm
238 mm

0,05 mc

08005892416672

363 kg

238 cm

268 cm

Packaged products weights, measures and sizes

Mechanically predetermined content — Tolerance +/- 5%

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente — Tolleranza +/- 5 %

*Allegato al DM 9/3/1987 n° 172

RISPE'I'I'A l 5 : " = erpack com -
AM. IRRILEETEI O /S
caes e v HERIENTY e S—— SebteTE FSC

www.ecolabel.eu

T7/004/001

all'allegato al DM

vE [
SIDANTI O RIDU
CANTI OTTICI

Lucart spa

La materia prima Fiberpack®
é classificata come impasto
fibroso di tipo B in conformita

9/3/1987 n°172

Zona Industriale Diecimo — 55023 Diecimo (Lucca) — Italy
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www.veloweb.it

www/fsc.org
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Conforma alla
stondond S0 06T
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responsible forestry




